25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сума цього Договору зменшується на 17337,34 грн.
(Сімнадцять тисяч триста тридцять сім гривень 34
копійки) з ПДВ та складає 188403,60 грн. (Сто
вісімдесят вісім тисяч чотириста три гривні 60
копійок) з ПДВ.